REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

REQUERIMENTO à Mesa Diretora,
so l ic i tando mudança da data  de
real ização de Sessão Solene que
concede o Título de Cidadão Honorário
de Santo André ao Excelentíssimo
Senhor Nelson Tadeu Pasotti Pereira.

Senhor Presidente

Nos termos do art. 150, inciso VI, do Regimento Interno, apresento este Requerimento
solicitando mudança da data de realização de Sessão Solene que concede o Título de
Cidadão Honorário de Santo André ao Excelentíssimo Senhor Nelson Tadeu Pasotti Pereira,
conforme Decreto Legislativo nº 7/2024. Para tal, requeiro novamente a realização de
Sessão Solene, a qual dessa vez, será no dia 5 de dezembro de 2024, a partir das 19h00,
no Plenário desta Casa.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de outubro de 2024.

Ver. Marcio Colombo

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-22T11:20:47-0300